

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Për vitin Fiskal 2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	MINISTRIA E SHËNDETËSISË	Personi kontaktues	Berat Marmullaku
Adresa	ZAGREBIT , P.N.	Email-i	berat.marmullaku@rks-gov.net
Qyteti	PRISHTINË	Kodi Postar	-
Telefoni		Regjioni	
Email-i		Faksi	
		URL	

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	30000000-9	Furnizim me Pajisje të TI-së përmes kontrate sse AQP	03.03.2025	1	Kompjuter	Copë	30,00	680,00	20.400,00
				2	Monitor	Copë	30,00	140,00	4.200,00
				3	Laptop	Copë	15,00	950,00	14.250,00

2	30000000-9	Furnizim me pajisje të TI-së Instalimi (Projektorit, Kablllove) dhe testimet	02.03.2025	1	Kabllo HDMI 20m (High Quality 4k)	Copë	1,00	80,00	80,00
				2	Kabllo HDMI 2m (High Quality 4k)	Copë	4,00	25,00	100,00
				3	Mbajtes për projektor	Copë	1,00	100,00	100,00
3	36100000-2	Furnizim me inventar	03.02.2025	1	Karrige	Copë	40,00	200,00	8.000,00
4	36100000-2	Furnizim me tepih	04.03.2025	1	Tepihë për koridore	Metra Gjatësi	400,00	15,00	6.000,00
5	30000000-9	Furnizim me toner	03.03.2025	1	Toner	Copë	20,00	45,00	900,00
6	36100000-2	Furnizim me material zyrtar	04.02.2025	1	Material zyrtar		1,00	5.000,00	5.000,00
7	29231240-1	Furnizim me klima	02.05.2025	1	Klima për zyre	Copë	10,00	700,00	7.000,00
8	19300000-9	Furnizim me veshmbathje për vizitësit e MSh-së	03.04.2025	1	Garderobë reprezentative	Copë	2,00	200,00	400,00
9	93000000-8	Furnizim dhe Mbjellja e luleve dhe fidaneve në oborrin e MSh-së	02.04.2025	1	Lule dhe fidane		1,00	900,00	900,00
10	19300000-9	Blerja e veshmbathjeve per vizitesat e MSh-se	02.09.2025	1	Blerja e veshmbathjeve per vizitesat e MSh-se		1,00	600,00	600,00
11	36226000-1	Furnizim me dhurata per femijet qe janë të shtrirë ne QKUK per fund vit	01.10.2025	1	Furnizim me dhurata per femijet qe janë të shtrirë ne QKUK per fund vit		1,00	3.000,00	3.000,00
12	93000000-8	Furnizim me lule për ditën e gruas (8 marsi)	04.02.2025	1	Trëndafil	Copë	200,00	2,00	400,00
13	36100000-2	Furnizim me materiale, shtypja e tyre (10 maj Dita Botërore e aktivitetit fizik)	05.03.2025	1	Furnizim me led	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00
				2	Shtresë e gomes për pjesëmarrësit	Copë	1,00	1.500,00	1.500,00
				3	Shtypja e fletushkave	Copë	1000,00	0,30	300,00
				4	Shtypja e rollapave	Copë	4,00	30,00	120,00
14	36100000-2	Furnizime materiale, shtypja e tyre (31 Maj Dita Botërore kundër duhanit)	03.04.2025	1	Baner	Copë	4,00	50,00	200,00
				2	Rollap	Copë	4,00	30,00	120,00
				3	Shtand	Copë	2,00	70,00	140,00
				4	Led	Copë	1,00	1.000,00	1.000,00

15	21221100-9	Furnizim me material higjienik (20 Mars dita botërore e Shëndetit oral -	04.02.2025	1	Brusha për dhëmb për fëmijët parashkollor	Copë	500,00	2,00	1.000,00
				2	Pasta për dhëmb për fëmijët parashkollor	Copë	500,00	2,00	1.000,00
16	30000000-9	SISH-Furnizim me Pajisjet te TI-se (Licenca)	04.03.2025	1	Furnizim me licenca te VMWARE (furnizim, instalim dhe mirembajtje)	komplet	1,00	750.000,00	750.000,00
17	30000000-9	SISH-Furnizim me Pajisjet te TI-se (Switch, Router, etj)	04.03.2025	1	Furnizim me pajisje te TI-se	komplet	1,00	650.000,00	650.000,00
18	30000000-9	SISH-Furnizim me Hardware Pajisje te IT -se (PC, Llaptop) nga kontrata e AQP-se)	07.05.2025	1	Hardware Pajisje te IT -se	komplet	1,00	250.000,00	250.000,00
21	21221100-9	Furnizim me material higjienik per DKPSh	08.04.2025	1	Furnizim me material higjienik per DKPSh (konsult per prokurim)	komplet	1,00	1.000,00	1.000,00
22	33000000-0	Furnizim me Pajisje tjera mjekësore për QKMF	05.03.2025	1	Furnizim me Pajisje tjera mjekësore për QKMF	komplet	1,00	100.000,00	100.000,00
23	21221100-9	Furnizimi me material higjienik	05.03.2025	1	Furnizim i NjShB-ve dhe DShB-së me material të higjienës se institucioneve	komplet	1,00	60.000,00	60.000,00
24	30000000-9	Furnizim inventar të 10 NjShB	05.03.2025	1	Inventar zyreje, ambulance, arkive, priorje, etj	komplet	1,00	30.000,00	30.000,00
25	33000000-0	Furnizimi me Dosje Mjekësore dhe Protokolle	06.03.2025	1	Dosje mjekësore për pacinet dhe pesë (5) lloje te protokolleve	komplet	1,00	45.000,00	45.000,00
26	36100000-2	Furnizim me material për zyre	30.01.2025	1	Furnizim me materila zyreje per 11 NjShB-të dhe DShB-në	komplet	1,00	60.000,00	60.000,00
27	33000000-0	Furnizim me barna per DSHB	05.03.2025	1	Furnizim për nevoja të NjShB-ve	komplet	1,00	120.000,00	120.000,00
29	33000000-0	Blerja e pajisjeve për terapi okupacionale ne ISSH	12.03.2025	1	Blerja e pajisjeve për zbatimin e terapisë okupacionale për punë në NjShB, për personat e vendosur ne IK	komplet	1,00	25.000,00	25.000,00
30	33000000-0	Furnizimi me Pajisje Speciale Mjekësore për NjShB-të	15.04.2025	1	Furnizimi me Pajisje, Diagnostike për NjShB	komplet	1,00	50.000,00	50.000,00
31	36100000-2	Furnizim me Inventar per ISSH	12.02.2025	1	Dollap Metal per garderoben e stafit	Copë	6,00	150,00	900,00
				2	Dollap Metal per Rroba te rezidenteve	Copë	35,00	150,00	5.250,00
				3	Raft Metali	Copë	4,00	45,00	180,00

				4	Raft Metali	Copë	10,00	50,00	500,00
				5	Karrige menaxheriale per zyre	Copë	1,00	150,00	150,00
				6	Karriga për Tavolin të bukës	Copë	68,00	60,00	4.080,00
				7	Tavoline per ushqim	Copë	4,00	350,00	1.400,00
				8	Ulse nische	Copë	30,00	120,00	3.600,00
				9	Ulse dyshe	Copë	6,00	250,00	1.500,00
				10	Ulse dyshe	Copë	3,00	400,00	1.200,00
32	30000000-9	VENDOSJA E KAMERAVE DHE RRJETIT TE TV	05.02.2025	1	VENDOSJA E KAMERAVE DHE RRJETIT TE TV	Komplet	1,00	9.971,00	9.971,00
33	34114121-3	BLERJA E VETURES 8+1 ULESE	05.02.2025	1	BLERJA E VETURES 8+1 ULESE	Copë	1,00	50.000,00	50.000,00
34	36100000-2	Furnizim me ulese te kopshtit ne ISSH	06.03.2025	1	ULESE TË KOPSHTIT	Copë	15,00	250,00	3.750,00
35	29231240-1	Furnizim me ene dhe vegla pune per nevoja te kuzhines ne ISSH	12.03.2025	1	Drrasë për prerjen e mishit (Plastike e zier)	Copë	2,00	10,00	20,00
				2	Pjata të thella për ushqim (inox)	Copë	70,00	5,00	350,00
				3	Pjata të rrafshta për sallatë (inox)	Copë	70,00	5,00	350,00
				4	Tigan të mesëm	Copë	2,00	10,00	20,00
				5	Thikë për prerjen e mishit	Copë	2,00	50,00	100,00
				6	Mikser dore(tel për përzirje)	Copë	2,00	5,00	10,00
				7	Mbajtëse për melmesa 6 1	Copë	2,00	10,00	20,00
				8	Krypore për vetshërbim 3 1	Copë	8,00	5,00	40,00
				9	Vangëll plastike 10 kg	Copë	5,00	5,00	25,00
				10	Vangëll plastike 20 kg	Copë	5,00	5,00	25,00
				11	Kullojsë të ushqimit 10 kg	Copë	2,00	5,00	10,00
				12	Tepsi alumini e forte për pite 50x50cm	Copë	4,00	15,00	60,00
				13	Grirëse për qepë	Copë	4,00	20,00	80,00
				14	Dorëza për kuzhine rezistente ndajë nxehtësisë	Copë	10,00	7,00	70,00

				15	Lugë franceze të mesme	Copë	2,00	10,00	20,00
				16	Garuzhda për gjellë 250ml	Copë	4,00	15,00	60,00
				17	Tengjere 5lit rosfai	Copë	2,00	20,00	40,00
				18	Lugë ushqimi	Copë	250,00	2,00	500,00
				19	Piruna për ushqim	Copë	100,00	2,00	200,00
				20	Piata të thella për gjellë (porcelan)	Copë	100,00	2,00	200,00
				21	Pjata të rrafshta për sallatë (porcelan)	Copë	100,00	2,00	200,00
				22	Gota plastikë e zier 250 ml	Copë	200,00	1,00	200,00
36	29231240-1	ELEMENTET E KUZHINES PERFSHIR TEKNIKENE BARDH(Shporetin me furr dhe pllak, Frigoriferin, Makinen e Larjes se enve Aspiratori) komplet PËR SEKTORIN PER FEMIJ	12.03.2025	1	ELEMENTET E KUZHINES PERFSHIR TEKNIKENE BARDH(Shporetin me furr dhe pllak, Frigoriferin, Makinen e Larjes se enve Aspiratori) komplet PËR SEKTORIN PER FEMIJ	komplet	1,00	6.000,00	6.000,00
37	30000000-9	BLERJE E TV PER SALLAT E QENDRIMIT DITOR PER REZIDENT	04.04.2025	1	BLERJE E TV PER SALLAT E QENDRIMIT DITOR PER REZIDENT	Copë	6,00	950,00	5.700,00
38	33000000-0	FURNIZIM ME PAISJE TË IMTA MJEKSORE	08.04.2025	1	FURNIZIM ME PAISJE TË IMTA MJEKSORE	komplet	1,00	2.000,00	2.000,00
39	29231240-1	KLIMA PER SALLAT E QENDRIMIT DITOR PER REZIDENT	15.04.2025	1	KLIMA PER SALLAT E QENDRIMIT DITOR PER REZIDENT	Copë	6,00	950,00	5.700,00
40	30000000-9	Furnizim me pajisje te IT-se	07.05.2025	1	PAISJE TE IT	komplet	1,00	2.500,00	2.500,00
41	33000000-0	MATERIAL PËR TERAPIN OKUPACIONALE	10.06.2025	1	MATERIAL PËR TERAPIN OKUPACIONALE	komplet	1,00	3.000,00	3.000,00
42	29715100-5	MATERIAL PER MIRBAJTJEN E OBJEKTEVE (Sanitari, Elektrik,dhe teknik te bardh)	05.06.2025	1	Qeshme të gjata për enëlarse me dy ujna	Copë	20,00	35,00	700,00
				2	Qeshme të gjata me një ujë	Copë	30,00	15,00	450,00
				3	Bateri (qeshme) lavamani	Copë	15,00	30,00	450,00
				4	Tush Bateri	Copë	5,00	35,00	175,00
				5	Gyp për tush bateri	Copë	10,00	5,00	50,00
				6	Cifon lavamani	Copë	10,00	2,00	20,00

				7	Ndërprerës per drita l ndarë me tri pulla	Copë	10,00	3,00	30,00
				8	Shtekera	Copë	10,00	3,00	30,00
				9	Korniza për nderprers modular	Copë	30,00	2,00	60,00
				10	Ndërprerës modular për bojler	Copë	5,00	5,00	25,00
				11	Reflektor me ndezje automatike vetem për natën 100w	Copë	5,00	25,00	125,00
				12	Kazan (fontan) për tualet	Copë	7,00	25,00	175,00
				13	Ndërprerës modular për bojler	Copë	5,00	5,00	25,00
				14	Reflektor me ndezje automatike vetem për natën 100w	Copë	5,00	25,00	125,00
				15	Kazan (fontan) për tualet	Copë	7,00	25,00	175,00
				16	Bojler 150litra	Copë	3,00	180,00	540,00
				17	Bojler 80 litra	Copë	4,00	110,00	440,00
				18	Cilindra per dyer te plastikes (10cm)	Copë	5,00	13,00	65,00
				19	Aku me dy bateri qift rrotullues l butë l fortë, dy marshë 18v	Copë	1,00	150,00	150,00
				20	Mrojtëse të syve për aparat salldues	Copë	2,00	30,00	60,00
				21	Fazamer për matjen e rrymes	Copë	2,00	10,00	20,00
				22	Dryna të mesëm	Copë	5,00	7,00	35,00
43	18115000-8	FURNIZIM ME UNIFORMA PER STAF	09.07.2025	1	Uniform për Mjek dhe Infermier e komplet (pantolla,bluz Mantela) 65% Polyster,35% Pambuk Peshë 190mg m2	Copë	35,00	40,00	1.400,00
				2	UNIFORM Për ndihmës Mjkesor ; 65% Polyster,35% Pambuk Peshë 190mg m2	Copë	50,00	40,00	2.000,00
				3	UNIFORM E BARDH PËR KUZHINIER E Përbërja e materjalit 65% Polyster,35% Pambuk Peshë 190mg m2	Copë	20,00	40,00	800,00

				4	UNIFORM PANTOLLA -JELEK-JAKNE NGJYRË PËR SHËRBIMI TEKNIK Përbërja e materialit 65%Polyster,35%Pambuk pjesa e përparme e pjeses së eperme (Jaknes) duhet të jet me jaka me mange të gjata,me gjatesi deri tek beli,Jelek me gjepa. Pantollonat duhet të jenë me zingjirë të fshehur me dy gjepa ansor pjesa e pasme në belë është me llastikë dhe ka një gjepë. Pesha 245gr m2.	Copë	20,00	45,00	900,00
				5	KLLOMPE PER STAF Anatomike materiali I epërm lëkurë pjesa e pales së poshtme nga poliuretani.	Copë	65,00	15,00	975,00
44	18115000-8	FURNIZIM ME VESHATHJE PER REZIDENT	06.08.2025	1	Këpuc për meshkuj dhe femna	Copë	140,00	25,00	3.500,00
				2	Trenerka të poshtme për meshkuj dhe femra	Copë	250,00	20,00	5.000,00
				3	Pigjame per meshkuj dhe femra	Copë	250,00	20,00	5.000,00
				4	Qorapa	Copë	2000,00	0,80	1.600,00
				5	Sandalle verore	Copë	200,00	2,50	500,00
				6	Breke për meshkuj dhe femra	Copë	500,00	4,00	2.000,00
				7	Maica për Femna dhe meshkuj	Copë	300,00	8,00	2.400,00
				8	Këmisha për Femna dhe meshkuj	Copë	100,00	15,00	1.500,00
45	36133112-0	FURNIZIM ME SHTROJ DHE MBULOJ	13.08.2025	1	Batanije	Copë	100,00	15,00	1.500,00
				2	Jastëk	Copë	100,00	12,00	1.200,00
				3	Mbuloj të jastëkve	Copë	300,00	5,00	1.500,00
				4	Mbuloj e shtretërve	Copë	300,00	10,00	3.000,00
				5	Dyshek	Copë	65,00	100,00	6.500,00
46	36100000-2	Furnizim me inventar per nevoja te ISH	12.03.2025	1	Tavoline zyre		3,00	250,00	750,00

				2	Sirtar		3,00	100,00	300,00
				3	Komodina		3,00	350,00	1.050,00
				4	Dollap dy krahesh		7,00	300,00	2.100,00
				5	Varese per rroba		7,00	50,00	350,00
				6	Karrige		5,00	350,00	1.750,00
47	36100000-2	Furnizim me material per nevoja te ISH	16.04.2025	1	Furnizim me inventar per nevoja te ISH	Copë	300,00	3,00	900,00
				2	Blloka per denime (uniref)	Copë	20,00	3,00	60,00
				3	Stikersa per mbyllje te perkoshme	Copë	200,00	3,00	600,00
48	30000000-9	Furnizim pajisje te IT per nevoja te ISH	05.02.2025	1	Kompjuter	Copë	3,00	400,00	1.200,00
				2	Llaptopa	Copë	5,00	700,00	3.500,00
				3	Skaner profesional	Copë	1,00	7.000,00	7.000,00
				4	Skaner per zyre	Copë	1,00	500,00	500,00
				5	Printer per zyre	Copë	1,00	200,00	200,00
				6	UPS	Copë	2,00	100,00	200,00
49	36100000-2	Furnizim dhe montim I deres levizese	05.02.2025	1	Furnizim dhe montim I deres levizese	Copë	1,00	1.200,00	1.200,00
50	18115000-8	Furnizim me veshembathje per nevoja te ISH dhe IF	07.05.2025	1	Veshje complete per burra verore dhe dimerore, seter, pantollona, kemisha	set	6,00	600,00	3.600,00
				2	Veshje complete per gra verore dhe dimerore, seter, pantollona, kemisha	set	29,00	600,00	17.400,00
				3	Kepute per burra verore dhe dimerore	copë	6,00	100,00	600,00
				4	Kepute per gra verore dhe dimerore	copë	29,00	100,00	2.900,00
51	21221100-9	Furnizim me material higjienik per nevoja te ISH	07.05.2025	1	Shampona (Leter tualeti, Sprej per xhama, Faculeta, Aromatizues, Fshesa (xhokera), Brusha per WC, Thase PVC per mbeturina, Dezinfektues	komplet	1,00	990,00	990,00
52	36100000-2	Furnizim me inventar per IF	03.04.2025	1	Tavoline zyre	Copë	3,00	250,00	750,00

				2	Sirtar	Copë	3,00	100,00	300,00
				3	Komodina	Copë	3,00	350,00	1.050,00
				4	Dollap dy krahesh	Copë	7,00	300,00	2.100,00
				5	Varese per rroba	Copë	7,00	50,00	350,00
				6	Karrige	Copë	15,00	350,00	5.250,00
53	30000000-9	Furnizim pajisje te IT per IF	02.05.2025	1	Kompjuter	Copë	8,00	400,00	3.200,00
				2	Llaptopa	Copë	2,00	700,00	1.400,00
				3	Skaner profesional	Copë	1,00	7.000,00	7.000,00
				4	Skaner per zyre	Copë	2,00	500,00	1.000,00
				5	Printer per zyre	Copë	2,00	200,00	400,00
				6	UPS	Copë	2,00	100,00	200,00
54	30000000-9	Frigo per bartje te mostrave per analiza laboratorike ne AKPPM	02.05.2025	1	Frigo per bartje te mostrave per analiza laboratorike ne AKPPM	Copë	1,00	100,00	100,00
55	18115000-8	Furnizim me veshembathje per nevoja te IF	08.05.2025	1	Veshje complete per burra verore dhe dimerore, seter, pantollona, kemisha	Copë	14,00	600,00	8.400,00
				2	Veshje complete per gra verore dhe dimerore, seter, pantollona, kemisha	Copë	17,00	600,00	10.200,00
				3	Kepute per burra verore dhe dimerore	Copë	14,00	100,00	1.400,00
				4	Kepute per gra verore dhe dimerore	Copë	17,00	100,00	1.700,00
56	21221100-9	Furnizim me material higjienik per nevoja te IF	08.05.2025	1	Shampona	liter	20,00	3,00	60,00
				2	Leter tualeti	paketim	200,00	2,00	400,00
				3	Sprej per xhama	copë	10,00	2,00	20,00
				4	Faculeta	set	100,00	2,00	200,00
				5	Aromatizues	copë	10,00	2,00	20,00
				6	Fshesa (xhokera)	copë	2,00	5,00	10,00
				7	Brusha per WC	copë	4,00	5,00	20,00
				8	Thase PVC per mbeturina	set	10,00	3,00	30,00

				9	Dezinfektues	Liter	10,00	3,00	30,00
57	36100000-2	Furnizim me inventar per nevoja te Inspektoratit Sanitar	05.02.2025	1	Tavoline pune	Copë	5,00	70,00	350,00
				2	Sirtar (kasete levizese)	Copë	10,00	55,00	550,00
				3	Komodina	Copë	10,00	96,00	960,00
				4	Karrige	Copë	7,00	75,00	525,00
58	36100000-2	Furnizim me material zyrtar (procesverbale, paragona) per Inspektoratin Sanitar	05.02.2025	1	Procesverbale per inspektim	Copë	1500,00	3,00	4.500,00
				2	Blloka per denime mandatore	Copë	500,00	3,00	1.500,00
				3	Stikersa per mbyllje te perkoshme	Copë	1000,00	3,00	3.000,00
				4	Paragon blloka	Copë	300,00	2,00	600,00
				5	Listat e konfiskimit	Copë	100,00	2,00	200,00
59	30000000-9	Furnizim pajisje te IT per nevoja te Inspektoratit Sanitar	06.02.2025	1	Kompjuter		10,00	400,00	4.000,00
				2	Llaptopa		3,00	700,00	2.100,00
				3	Skaner profesional		2,00	7.000,00	14.000,00
				4	Skaner per zyre		8,00	500,00	4.000,00
				5	Printer per zyre		7,00	200,00	1.400,00
				6	UPS		5,00	100,00	500,00
60	30000000-9	Frigo per bartje te mostrave per analiza laboratorike ne AKPPM per Inspektoratin Farmaceutik dhe Sanitar në IKHP si dhe pajisje për marrjen e mostrave si qese, boca	05.02.2025	1	Frigo per bartje te mostrave per analiza laboratorike ne AKPPM per Inspektoratin Farmaceutik dhe Sanitar në IKHP si dhe pajisje për marrjen e mostrave si qese, boca	Copë	7,00	200,00	1.400,00
61	30000000-9	Furnizim me kondicioner per nevoja te Inspektoratit	06.02.2025	1	Furnizim me kondicioner per nevoja te Inspektoratit	Copë	1,00	400,00	400,00
62	93000000-8	Mirembajtja e kondicionereve te zyrave per Inspektoratin Shendetesor, Farmaceutik dhe Sanitar	05.02.2025	1	Mirembajtja e kondicionereve te zyrave per Inspektoratin Shendetesor, Farmaceutik dhe Sanitar	Copë	20,00	50,00	1.000,00

63	18115000-8	Furnizim me veshembathje per nevoja te Inspektoratit Shendetesor, Farmaceutik dhe Sanitar	07.05.2025	1	Veshje komplete per meshkuj verore dhe dimerore, seter, pantollona, kemisha, kepuca	set	60,00	600,00	36.000,00
				2	Veshje komplete per femra verore dhe dimerore, seter, pantollona, kemisha, kepuca	set	60,00	600,00	36.000,00
				3	Çanta zyrtare te punes per meshkuj	copë	60,00	100,00	6.000,00
				4	Çanta zyrtare te punes per femra	copë	60,00	100,00	6.000,00
64	21221100-9	Furnizim me material higjienik per nevoja te Inspektoratit Sanitar	02.05.2025	1	Shampona	Litër	300,00	3,00	900,00
				2	Leter tualeti	paketim	1000,00	2,00	2.000,00
				3	Sprej per xhama	Copë	35,00	2,00	70,00
				4	Faculeta	set	400,00	2,00	800,00
				5	Aromatizues	Copë	50,00	2,00	100,00
				6	Fshesa (xhokera)	Copë	14,00	5,00	70,00
				7	Brusha per WC	Copë	30,00	5,00	150,00
				8	Thase PVC per mbeturina	set	70,00	3,00	210,00
				9	Dezinfektues	Litër	50,00	3,00	150,00
65	34114121-3	Autoambulancat dhe automjetete tjera të nevojshme	02.05.2025	1	Autoambulancat dhe automjetete tjera të nevojshme	Copë	1,00	1.850.000,00	1.850.000,00
66	36100000-2	Furnizim me tepih	14.05.2025	1	Furnizim me tepih	komplet	1,00	1.200,00	1.200,00
67	33000000-0	Furnizim me barna nga LE	24.01.2025	1	Eculizumab 10 mg 30 ml		200,00	4.645,39	929.078,00
				2	Emicizumab 30 mg 1 mL		144,00	1.776,12	255.761,28
				3	Emicizumab 60 mg 0.4 mL		500,00	3.402,46	1.701.230,00
				4	Emicizumab 60 mg 0.4 mL emicizumab 150 mg mL		60,00	5.933,58	356.014,80
				6	Carfilzomib 30mg 15ml		720,00	621,56	447.523,20
				7	Deflazacort 30mg tbl		6050,00	1,53	9.256,50
				8	Coagulation factor VII recombinant 2mg(KIU)		48,00	1.300,00	62.400,00

				9	Ofatumumab 20mg 0.4 ml		140,00	1.448,82	202.834,80
				10	Romiplostim tretësire per injeksion SC 250 mcg		102,00	590,43	60.223,86
				11	Azacitidine 300mg tbl		730,00	997,48	728.160,40
				12	Potassium citrate granula 30mmol		1900,00	0,00	0,00
				13	Azacitidine 100 mg pluhur per suspension per injeksion (25mg mL)		300,00	180,00	54.000,00
				14	Abatacept 250mg koncentrat pluhur per tretësire per infuzion		50,00	276,02	13.801,00
				15	Fedratinib 100mg cap		365,00	30,09	10.982,85
				16	Luspatacept pluhur per tretësire per injeksion 75mg		18,00	3.480,81	62.654,58
				17	Apremilast 30mg tbl		1440,00	0,00	0,00
				18	Coagulation factor XIII recombinant 1250 IU		34,00	1.756,66	59.726,44
				19	Salbutamol tretësire per perdorim me inhalator 5mg ml		10073,00	0,95	9.569,35
				20	Ipratropium bromide +salbutamol 2.5 mg + 0.5 mg metered dozë		6408,00	3,70	23.709,60
				21	Enalapril 10mg		2534627,00	0,02	50.692,54
				22	Ceftriaxon amp amp 1 gr		312000,00	0,40	124.800,00
				23	ethanol Tretësirë 70% (i denatyruar) 1 L		23088,00	1,59	36.709,92
				5	Dornase Alfa 2.5mg 2.5ml		20000,00	16,74	334.800,00
68	33000000-0	Furnizim me barna specifike dhe Insulina nga LE	07.05.2025	1	Interferon beta-1b 250mcg ml		45900,00	31,63	1.451.817,00
				2	Insulin analoge me veprim te zgjatur 100 iu 3ml		115957,00	5,60	649.359,20
				3	Nitisinone 5 mg		6480,00	13,23	85.730,40
				4	Ocrelizumab 300 mg 10 ml		300,00	3.750,00	1.125.000,00
				5	Taliglucerase 200 IU 200 IU		768,00	550,00	422.400,00
69	33000000-0	Furnizim me barna nga LE	05.03.2025	1	Paracetamol supp 150 mg		62540,00	0,17	10.631,80

				2	Fingolimod 0.5 mg		12775,00	3,28	41.902,00
				3	Everolimus 10 mg		900,00	52,20	46.980,00
				4	Lomitapid 5 mg		672,00	774,63	520.551,36
				5	Paracetamol 150 mg		62540,00	0,17	10.631,80
				6	Paracetamol 80 mg		18750,00	0,17	3.187,50
				7	Betamethasone + gentamycine 0.05%+1%		7584,00	2,40	18.201,60
				8	Loratadine 10mg		126940,00	0,06	7.616,40
				9	Phenobarbital 100mg		130020,00	0,17	22.103,40
				10	Verapamil Hydrochloride 80mg		78510,00	0,05	3.925,50
				11	Metoclopramide Hydrochloride 5 mg 5 ml		1858,00	1,50	2.787,00
				12	Gliclazide 60 mg		96900,00	0,19	18.411,00
				13	Folic acid 5mg		67140,00	0,04	2.685,60
				14	Hydrocortisone Injeksion 100mg		2110,00	3,50	7.385,00
				15	DTaP- Ivp-Hib 5 valent flakon,pluhur vaksine virale dhe bakteriale 0.5 ml IM		50000,00	20,08	1.004.000,00
				16	Calcium gluconate 100mg ml		38424,00	1,30	49.951,20
71	33000000-0	Furnizim me vaksina te meningjtit dhe DaTaP-Hb Ivp- Hib	05.06.2025	1	Vaksina kunder Meningjtit monokoksik (A,C,W-135,Y) 0.5 ML		2500,00	30,69	76.725,00
				2	DaTaP-Hb Ivp-Hib 6 valent flakon,pluhur vaksine virale dhe bakteriale 0.5 ml IM		50000,00	33,50	1.675.000,00
72	33000000-0	Furnizim me barna -vaksina kundert gripit sezonal	07.02.2025	1	vaksina kundert gripit sezonal flakon, tretësirë e gatshme për përdorim, 0.5 mL IM		85000,00	7,50	637.500,00
				2	vaksina kundër gripit sezonal pediatrik flakon, tretësirë e gatshme për përdorim, 0.25 mL IM		200,00	7,50	1.500,00
74	33000000-0	Material harxhues laboratorik për laboratorin e Tuberkulozës	05.06.2025	1	Lowenstein-Jensen slants	Pcs	8000,00	1,00	8.000,00

				2	LOW with Antibiotics -set of 5 Antibiotic tube sand 2 control tubes Lowenstein Jensen + Ethambutol 2 µg ml, Lowenstein Jensen + Isoniazid 0.2 µg ml, Lowenstein Jensen + Isoniazid 1 µg ml, Lowenstein Jensen + Rifampicin 40 µg ml, Lowenstein Jensen + Streptomycin 4 µg ml, Lowenstein Jensen Medium tubes	set of 5 antibiotic tubes and 2 control tubes	400,00	20,00	8.000,00
				3	Ziehl-Neelsen color kit. Contains TB Carbol Fuchsin reagent, double amount of TB Decolorizer and Methylene Blue Loeffler's reagent as counterstain.	Set of 4 x 250 ml	80,00	20,00	1.600,00
				4	Sodium Hydroxide (NaOH)	1000 gr	3,00	11,00	33,00
				5	Tri-Sodium citrate dihydrate C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ .2H ₂ O	500 gr	2,00	10,00	20,00
				6	Phenol ?96.00%	One Liter	1,00	125,00	125,00
				7	Tb-stain Auramin O kit (TBAO-K-500)	kit	2,00	60,00	120,00
				8	Ethanol 95%	One Liter	20,00	15,00	300,00
				9	N-Acetyl-L-Cystetine 98%	50 gr	3,00	120,00	360,00
				10	Gloves, nitrile, powder free, sizes S (package of 100 sets)	Pack	150,00	8,00	1.200,00
				11	Gloves, nitrile, powder free, sizes M (package of 100 sets)	Pack	150,00	8,00	1.200,00
				12	Gloves, nitrile, powder free, sizes L (package of 100 sets)	Pack	150,00	8,00	1.200,00
				13	Specimen Digestion and Decontamination kit for Mycobacteria	10x150 ml NALC-NaOH 10 pack of Phosphate Buffer (pH 6.8)	8,00	210,00	1.680,00

				14	NAC-PAC kit contains (6) NAC-PAC RED (3.0% NaOH) bottles, (60) NALC tablets, (60) NPC-67 bottles, (60) PRB bottles.	Pack of 60 tests	8,00	500,00	4.000,00
				15	Imersion oil		10,00	15,00	150,00
				16	Cryotubes sterile with external thread, 2ml	Pack of 100	2,00	35,00	70,00
				17	Polypropylene bag, autoclavable up to 141 °C, 300-330x 600-660 mm	Pack of 100	10,00	55,00	550,00
				18	Biohazard Bags, Autoclavable up to 135 °C, Orange bags, 90-95 x 110-120 cm (+ - 5%). PP, 50 µm thick, with 'Biohazard' label.	Pack of 100	8,00	495,00	3.960,00
				19	Tips, 1000 µl; sterile; applicable in Eppendorf pipett,with filters	96x1	50,00	8,00	400,00
				20	Tips, 200 µl; sterile; applicable in Eppendorf pipetts,with filters	96x1	50,00	8,00	400,00
				21	Swab, sterile, single wrapped (tampon swab).	Pack of 1000	3,00	60,00	180,00
				22	Pasteur pipetts, polyethylene, 3 ml, sterilized,single packed	100x1	70,00	9,60	672,00
				23	TB Niacin Test Strips	25 strips in vial	40,00	75,00	3.000,00
				24	Centrifuge tubes 50 ml, with screw cap, self standing, sterile	Pack of 50 pcs	140,00	12,00	1.680,00
				25	Sample container , hermetic, sterile, 100 ml	Piece	7220,00	0,12	866,40
				26	Laboratory coats, Disposable apron with 1 pocket, Liquid-proof, Breathable material, Anti bacterial, Antiallergic, Suitable for medical and hygiene sectors comfort and comfortable working, Non-woven material., Surgical gown size OP-mantel, L	10 Piece	30,00	50,00	1.500,00
				27	Hand desinfectant, active against bactericidal, tuberculocidal, yeasticidal, effective against all enveloped viruses	One liter	140,00	6,00	840,00

				28	Inoculating loops, HIPS, sterile, one end 1 µl one end 10 µl	10 pieces a pack	245,00	1,00	245,00
				29	FFP3 Masks	10 pieces a pack	200,00	15,00	3.000,00
				30	Liquid concentrate for surface disinfection and cleaning	5 l	25,00	25,00	625,00
				31	Slide box; 100 pcs capacity; blue steel latch	pcs	10,00	30,00	300,00
				32	Microscopic slides, cut edges, frosted one end one side	50 pcs pack	40,00	2,00	80,00
				33	Microscopic slides, fluorescence ,10wells 8mm-black	100 pcs	3,00	130,00	390,00
				34	Laboratory dispensers 25 ml	pieces	2,00	300,00	600,00
				35	Electric Pipette (pump)controller 0,1-100ml	pieces	2,00	350,00	700,00
				36	Slant racks for 20mm tubes,40 places	pieces	10,00	120,00	1.200,00
75	33000000-0	Material harxhues laboratorik për laboratorin e Tuberkulozës	05.06.2025	1	Growth and detection Instrument Tubes - tube (7ml) Tube contains 7 ml of modified Middlebrook 7H9 Broth base (for MGIT 960)		20,00	800,00	16.000,00
				2	Instrument Supplement Kit (for MGIT 960)		18,00	200,00	3.600,00
				3	SIRE kit, 40 tubes (for MGIT 960)		5,00	200,00	1.000,00
				4	Set of 50 tubes for MGIT 960 calibration		1,00	850,00	850,00
				5	BD BACTEC MGIT 960 PZA kit		3,00	300,00	900,00
				6	Identification Test kitD MGIT TB or equivalent immunochromatographic assay for detecting MPT64 antigen from liquid media specifically secreted from Mycobacterium Tuberculosis (kit 25 tests)		8,00	420,00	3.360,00
				7	AST Carrier Sets(5-tube)		2,00	260,00	520,00

76	33000000-0	Test për detektim të Interferon (IFN) për tuberkulozë	12.06.2025	1	Interferon-Gamma Release Assay compatible with Liaison XL instrument including test tubes dedicated to above mentioned assay	Kit me 200 teste	1000,00	45,00	45.000,00
				2	Control for above mentioned assay	4X2ml	10,00	125,00	1.250,00
77	33000000-0	All-in-one Cartridge NA extraction +amplification,Multiplex assay up to 12 -plex(MTB NTM MDR-TB,HPV,STI Panel	05.06.2025	1	All-in-one Cartridge NA extraction +amplification,Multiplex assay up to 12 -plex(MTB NTM MDR-TB,HPV,STI Panel	komplet	1,00	45.000,00	45.000,00
78	33000000-0	Furnizim me HIV-1 Viral Load cartridge	11.06.2025	1	Xpert HIV-1 Viral Load cartridges applicable on the GeneXpert	Një pako me nga 10 teste	30,00	660,00	19.800,00
19	30000000-9	SISH-Furnizim me Scanner, Projektor, etj	20.03.2025	1	Scanner, Projektor, etj	Total	1,00	50.000,00	50.000,00
20	30000000-9	SISH-Furnizimi dhe instalimi i infrastruktures se IT-se ne SP dhe Kliniken Infektive	10.06.2025	1	Furnizimi dhe instalimi i infrastruktures se IT-se ne SP dhe Kliniken Infektive	Total	1,00	200.000,00	200.000,00
70	33000000-0	Furnizim me material hargjues medicinal nga LE per KPSH	20.01.2025	1	Gauze Absorbent Cotton, Roll (Jo më pak se 13 fije) 90 cm x 100 m		15338,00	7,98	122.397,24
				2	Bandage Elastic, Crepe 15 cm x 4 m		69600,00	0,22	15.312,00
				3	Bandage Elastic, Crepe 10 cm x 4 m		150836,00	0,16	24.133,76
				4	Cotton Wool,Hydrophilic Roll 500g		17556,00	1,47	25.807,32
				5	BANDAGE GAUZE, ELASTIC 15 cm x 4 m		114340,00	0,13	14.864,20
				6	Bandage Gauze 8cm x 4m		67020,00	0,08	5.361,60
				7	Tongue Depressor wooden 18 mm x 15 cm		5659200,00	0,01	56.592,00
				8	Povidone iodine 10% -1L		6704,00	3,50	23.464,00
								Totali i Vlerës	18.601.636,40

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
28	33000000-0	Mirembajtja e pajisjeve Diagnostike	12.03.2025	1	Mirembajtja e pajisjeve të Ultrazërit	komplet	1,00	33.000,00	33.000,00
79	72000000-5	Sigurimi i veturave zyrtare të MSh-së	07.02.2025	1	Sigurimi i veturave zyrtare të MSh-së		1,00	8.000,00	8.000,00
80	93000000-8	Përkthimi i dokumenteve zyrtare	12.02.2025	1	Përkthimi i dokumenteve zyrtare		1,00	30.000,00	30.000,00
81	72000000-5	Autolarje		1	Autolarje		1,00	4.000,00	4.000,00
82	93000000-8	Sigurimi fizik i objektit të MSh-së dhe Depos Qendrore të barnave Inspektorati	10.01.2025	1	Sigurimi fizik i objektit të MSh-së dhe Depos Qendrore të barnave Inspektorati		1,00	180.000,00	180.000,00
83	93000000-8	Servisimi i veturave zyrtare të MSh-së	05.06.2025	1	Servisimi i veturave zyrtare të MSh-së		1,00	60.000,00	60.000,00
84	93000000-8	Pastrimi i objektit të MSh-së	01.10.2025	1	Pastrimi i objektit të MSh-së		1,00	120.000,00	120.000,00
85	93000000-8	Mirembajtja e web faqes së MSh-së(Mundësimi i qasjes për personat e shurdhër dhe të verbër në web faqen zyrtare të MSh-së)	04.03.2025	1	Mirembajtja e web faqes së MSh-së(Mundësimi i qasjes për personat e shurdhër dhe të verbër në web faqen zyrtare të MSh-së)		1,00	10.000,00	10.000,00
86	72000000-5	SISH-Zhvillimi dhe avancimi i moduleve te SISH	04.07.2025	1	SISH-Zhvillimi dhe avancimi i moduleve te SISH		1,00	500.000,00	500.000,00
87	72000000-5	SISH - Zhvillimi i sistemit te Inspektoratit Shendetesor	01.10.2025	1	SISH - Zhvillimi I sistemit te Inspektoratit Shendetesor		1,00	420.000,00	420.000,00
88	72000000-5	SISH - Zhvillimi I LIS	01.10.2025	1	SISH - Zhvillimi I LIS		1,00	1.221.000,00	1.221.000,00
89	72000000-5	SISH - Avancimi i DB se ujerave	05.03.2025	1	SISH - Avancimi i DB se ujerave		1,00	50.000,00	50.000,00
90	72000000-5	SISH - Zhvillimi dhe avancimi i sistemit te QKKTGJ	08.04.2025	1	SISH - Zhvillimi dhe avancimi i sistemit te QKKTGJ		1,00	168.000,00	168.000,00
94	72000000-5	SISH-Mirembajtja e Moduleve te SISH	11.09.2025	1	SISH-Mirembajtja e Moduleve te SISH		1,00	500.000,00	500.000,00
95	72000000-5	SISH-Trajnime te Stafit	05.06.2025	1	Trajnime per Staff SISH		1,00	100.000,00	100.000,00
96	72000000-5	SISH-Mirembajtja e HW 100 %	04.03.2025	1	Mirembajtja e HW 100 %		1,00	540.000,00	540.000,00
98	93000000-8	Menaxhimi i Kontratës-Ndërtimi I QKMF-së në Fushë Kosovë	10.01.2025	1	Menaxhimi i Kontratës-Ndërtimi I QKMF-së në Fushë Kosovë		1,00	30.000,00	30.000,00

99	93000000-8	Menaxhimi i Kontratës-Renovimi I katit përdhese dhe ndërtimi I ashensorit të QKMF-së në Obiliq	10.01.2025	1	Menaxhimi i Kontratës-Renovimi I katit përdhese dhe ndërtimi I ashensorit të QKMF-së në Obiliq	1,00	1.500,00	1.500,00
100	93000000-8	Menaxhimi i Kontratës-Ndertimi i Objektivit te Spitalit ne Ferizaj	10.01.2025	1	Menaxhimi i Kontratës-Ndertimi i Objektivit te Spitalit ne Ferizaj	1,00	283.500,00	283.500,00
101	93000000-8	Menaxhimi I Kontratës për Renovimin e QMF-së në Mogillë.	05.02.2025	1	Menaxhimi I Kontratës për Renovimin e QMF-së në Mogillë.	1,00	1.000,00	1.000,00
102	24000000-4	Shërbimi i DDD ne ISSH	05.02.2025	1	Shërbimi i DDD ne ISSH	1,00	10.000,00	10.000,00
103	93000000-8	Servisim i gjeneratorit ne ISSH	05.02.2025	1	Servisim i gjeneratorit ne ISSH	1,00	5.000,00	5.000,00
104	93000000-8	Rregullimi i kyqjes ne gjenerator ne ISSH		1	Rregullimi i kyqjes ne gjenerator ne ISSH	1,00	3.000,00	3.000,00
105	93000000-8	Servisim i paisjeve kunder zjarrit ne ISSH	03.02.2025	1	Servisim i paisjeve kunder zjarrit ne ISSH	1,00	3.000,00	3.000,00
106	93000000-8	Blerje e sherbimeve laboratorike per rezidentet ne ISSH	05.02.2025	1	Blerje e sherbimeve laboratorike per rezidentet ne ISSH	1,00	9.000,00	9.000,00
107	93000000-8	Sherbime konsulente mjekësore ne ISSH	07.05.2025	1	Sherbime konsulente mjekësore ne ISSH	1,00	30.000,00	30.000,00
108	93000000-8	Organizimi i shetitjes per rezidentet, sherbimet e transportit, ushqim dhe akomodim (dy net) ne dy grupe me nga 25 persona, ne ISSH	05.06.2025	1	Organizimi i shetitjes per rezidentet, sherbimet e transportit, ushqim dhe akomodim (dy net) ne dy grupe me nga 25 persona, ne ISSH	1,00	9.000,00	9.000,00
109	93000000-8	Inqizimi i videove promovuese (01 -07 Gusht java e gjidhënjes)	05.06.2025	1	Inqizimi i videove promovuese (01 -07 Gusht java e gjidhënjes)	1,00	2.000,00	2.000,00
110	93000000-8	Organizim i lojrave Street ball (10 Maj dita Botërore e aktivitetit fizik)	06.02.2025	1	Organizim i lojrave Street ball (10 Maj dita Botërore e aktivitetit fizik)	1,00	1.500,00	1.500,00
111	93000000-8	Sigurimi i veturave zyrtare FSSH-se (TPL,TPL+,Kasko	10.01.2025	1	Sigurimi i veturave zyrtare FSSH-se (TPL,TPL+,Kasko	1,00	2.200,00	2.200,00
112	93000000-8	Mirëmbajtja e web-faqes dhe sistemit.	05.02.2025	1	Mirëmbajtja e web-faqes dhe sistemit.	1,00	40.000,00	40.000,00
118	93000000-8	Menaxhimi i projektit Ndertimi i QKMF ne Shtime	31.01.2025	1	Menaxhimi i Kontratës-NDËRTIMI QKMF SHTIME	1,00	30.000,00	30.000,00
119	93000000-8	Menaxhimi i projektit Ndertimi i Depos se Barnave	15.01.2025	1	Menaxhimi i Ndertimi i Depos se Barnave	1,00	30.000,00	30.000,00
120	72200000-7	Kontraktimi i ekspertëve për Njësinë Koordinuese të projektit të Bankës Botërore	31.01.2025	1	Kontraktimi i ekspertëve për Njësinë Koordinuese të projektit të Bankës Botërore	1,00	60.000,00	60.000,00

121	72200000-7	Vlerësimi i rrezikshmërisë në punë dhe trajnimi i ekspertve	04.02.2025	1	Vlerësimi i rrezikshmërisë në punë dhe trajnimi i ekspertve		1,00	60.000,00	60.000,00
97	72000000-5	SISH-Mirembajtja e SMSN dhe Medlis	10.01.2025	1	Mirembajtja e SMSN	total	1,00	144.000,00	144.000,00
				2	Mirembajtja e Medlis	total	1,00	72.000,00	72.000,00
91	72000000-5	SISH - Zhvillimi i modulit TMJISHP	14.02.2025	1	Zhvillimi i modulit TMJISHP	Total	1,00	130.000,00	130.000,00
92	72000000-5	SISH - Zhvillimi i modulit per IVF	15.04.2025	1	Zhvillimi i modulit per IVF	Total	1,00	150.000,00	150.000,00
93	72000000-5	SISH - Zhvillimi i modulit per DCPM	10.07.2025	1	Zhvillimi i modulit per DCPM		1,00	70.000,00	70.000,00
73	93000000-8	Asgjesimi i Barnave dhe materialit shpenzues	20.03.2025	1	Asgjesimi i Barnave dhe materialit shpenzues	total	1,00	50.000,00	50.000,00
								Totali i Vlerës	5.170.700,00

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqësuar Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
113	45215140-0	Renovimi i katit të parë dhe vendosja e ashensorit në QKMF Obiliq	06.03.2025	1	Renovimi i katit të parë QKMF Obiliq		1,00	37.902,00	37.902,00
114	45215140-0	Renovimi i ambullantës në Mogillë	06.02.2025	1	Renovimi i ambullantës në Mogillë		1,00	24.386,00	24.386,00
115	45215140-0	Ndërtimi QKMF së re në Fushë Kosovë	06.03.2025	1	Ndërtimi QKMF së re në Fushë Kosovë		1,00	2.399.000,00	2.399.000,00
116	45215140-0	Ndërrimi i laminatit në repartin A1	12.02.2025	1	Ndërrimi i laminatit në repartin A1		1,00	1.500,00	1.500,00
117	45215140-0	Vazhdim i ndertimit të objektit te Spitalit te Pergjithshem ne Ferizaj	05.06.2025	1	Ndertimi i Objektit te Spitalit te pergjithshem ne Ferizaj		1,00	27.973.970,95	27.973.970,95
								Totali i Vlerës	30.436.758,95

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									